réserves  au  capital,  ce  qui  entraîne  la
publication des mentions suivantes :
Ancienne mention : Capital social : le capital
social est fixé à DIX MILLE EUROS (10 000 €)
Nouvelle mention : Capital social : le capital
social  est  fixé  à  DEUX  CENT  TRENTE-NEUF
MILLE  HUIT  CENT  SOIXANTE-QUINZE
(239  875  €).  La  Gérance

Vous pouvez consulter l'annonce à l'adresse suivante :
https://annonces-legales.lyoncapitale.fr/annonce/b9e9e42d-25ae-420c-80d6-32332f7bbac0-form-instance

S.A.S. au capital de 1 000 000 € - 489 069 856 RCS Nanterre
Siège social :